主动公开
	佛科函〔2016〕208号

	特  急

佛山市科学技术局关于开展2016年佛山市

企业自主核心技术攻关项目

申报工作的通知

各区经济和科技促进局、各有关单位：

根据我市实施创新驱动发展战略的工作部署和要求，为推动企业实施自主核心技术的攻关，形成技术比较优势和核心竞争力，提升全市产业整体发展水平，现组织开展2016年佛山市企业自主核心技术攻关项目申报工作，有关事项通知如下：

项目采取网络申报方式，申报单位登陆佛山市科技局综合业务管理平台（https://kjyw.fskw.gov.cn）进行网上申报。参与本年度项目评审的项目，申报单位网上申报及提交截止时间为2016年10月31日下午5:00时。
项目申报流程和具体要求，请参见《2016年佛山市企业自主核心技术攻关项目申报指南》（见下面附件）

    三、各区经济和科技促进局积极发动区内符合条件的企业申报，并协助做好申报项目网上审核工作。

    附件：2016年佛山市企业自主核心技术攻关项目申报指南

佛山市科学技术局

2016年9月23日

佛山市科学技术局

— 2 —

— 3 —